
„Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.” w Mosinie 

ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina 

T: 61 813 23 37   E: sekretariat@pukmoisna.pl   http://www.pukmosina.pl 

 

 

Strona 1 z 2 

KRS: 0000656212, REGON: 366024391, NIP: 7773274111, BDO 000010311. 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Ggospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy w wysokości 915 000,00 zł. 

Numer referencyjny postępowania: 

PUK Mosina 6-TP/2024 

Mosina, dnia 31 maja 2024 roku 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwanej 

dalej „Ustawą”), niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, na zadanie pod nazwą „dostawa  

w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego wyposażonego  

w fabrycznie nową zabudowę do transportu kontenerów hakowych dla PUK Sp. z o.o. Mosina”, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, 

jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy 

albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

PEKAO LEASING Sp. z o.o. 

ul. Żubra 1, 01-066 Warszawa 
 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi były:  

1. cena 

2. warunki gwarancji 

3. rok produkcji 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 

wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 

w kryterium: 

cena 

Liczba pkt. 

w kryterium: 

warunki 

gwarancji 

Liczba pkt. 

w kryterium: 

rok produkcji 

Łączna 

punktacja 

1 
Europejski Fundusz Leasingowy SA 

ul. Legnicka Bud.C-D, 54-202 Wrocław 
59,78 15,00 25,00 99,78 

2 
PEKAO LEASING Sp. z o.o. 

ul. Żubra 1, 01-066 Warszawa 
60,00 15,00 25,00 100,00 

3 
SG Equipment Leasing Polska Sp. z o.o. 

ul. Łucka 9, 00-842 Warszawa 
Wykonawca uchylił się od zawarcia umowy  

 

 



„Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.” w Mosinie 

ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina 

T: 61 813 23 37   E: sekretariat@pukmoisna.pl   http://www.pukmosina.pl 

 

 

Strona 2 z 2 

KRS: 0000656212, REGON: 366024391, NIP: 7773274111, BDO 000010311. 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Ggospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy w wysokości 915 000,00 zł. 

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 263 Ustawy „Jeżeli wykonawca, którego oferta 

została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zamawiający 

może dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu 

wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie”. 

Pierwotnego wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano w dniu 22 maja 2024 roku. Wynik 

postępowania uprawomocnił się w dniu 28 maja 2024 roku. 

Zamawiający w dniu 28 maja 2024 roku, przesłał do Wykonawcy zaproszenie do podpisania umowy 

za pośrednictwem poczty elektronicznej, w której to wiadomości wskazał, że podpisania umowy, 

odbędzie się w dniu 31 maja 2024 roku o godz. 13:00, w siedzibie Zamawiającego. 

Ponadto przed podpisaniem umowy, Wykonawca zobowiązany był: 

- przedstawić harmonogram spłat wszystkich rat leasingowych; 

- przedłożyć szczegółową kompletację pojazdu objętego zamówieniem (parametry techniczne 

oferowanych pojazdów i ich wyposażenia) wraz z wykazem wyposażenia elektronicznego 

(dedykowanych urządzeń i systemów), oprogramowania i koniecznych urządzeń wykorzystujących to 

oprogramowanie. 

W treści zaproszenia do podpisania Umowy, Zamawiający wskazał, że nie stawienie się w terminie 

wskazanym powyżej, oznaczać będzie uchylenie się od zawarcia umowy. 

W terminie wskazanym powyżej Wykonawca nie stawił się. Nie złożył również dokumentów, 

niezbędnych do podpisania umowy. 

Reasumując powyższe, na podstawie przywołanego powyżej przepisu, Zamawiający dokonał 

ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 


